Užsakovo pateiktame Užsakyme, Techninėje specifikacijoje ir šioje Sutartyje. 
2.2. Paslaugų kiekis, nurodytas Užsakyme-Techninėje specifikacijoje, negali viršyti Preliminariosios 

sutarties SD nurodytos preliminarios sutarties vertės. Užsakymas laikomas neatskiriama Sutarties 
dalimi. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 53203.70 eurų (penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai trys eurai, 70 euro  
ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   

2.3.1. Sutarties kaina – 43970,00 eurų (keturiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt 
eurų 0 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 9233,70 eurų devyni tūkstančiai du šimtai trisdešimt 
trys eurai, 70 euro ct). 

2.4. Sutarties kaina negali viršyti bendros Preliminariosios sutarties kainos. 

2.5. Klientas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai ir tinkamai atliktas Paslaugas pagal Sutarties Priede Nr. 3 
nurodytus Paslaugų įkainius. Sutartyje nurodyti įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami, išskyrus